
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 

 

e-mail presidente@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web 
www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Perugia, 14/11/2022 

Prot. n. 5990/A35 

 

Procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la costituzione di una graduatoria di merito 

d’istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di 

“collaboratore giuridico - amministrativo” - area terza - tab. c - c.c.n.l. comparto afam del 4 

agosto 2010 assunto a prot. n.4095/A35 del 25.07.2022. 

VISTO il Provvedimento Presidenziale di nomina della Commissione d'esame prot. 

5143/A30 del 10.10.2022; 

VISTI      i verbali delle operazioni svolte dalla Commissione esaminatrice della procedura selettiva 

pubblica per titoli ed esami per la costituzione di una graduatoria di merito d’istituto di aspiranti a 

rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di “collaboratore giuridico – 

amministrativo” - area terza - tab. c - c.c.n.l. comparto afam del 4 agosto 2010, bando assunto a prot. 

n.4095/A35 del 25.07.2022. 

CONSIDERATO   l’art.12 del Bando prot.n.4095/A35 del 25/07/2022; 

VISTA    la graduatoria provvisoria prot.5863/A35 del 07/11/2022; 

DECRETA 

L’approvazione in via definitiva della graduatoria di merito del profilo di Collaboratore Giuridico - 

Amministrativo Area III - Tab. C del Contratto Collettivo Nazionale Istruzione Ricerca e Afam del 

4 agosto 2010. 

Posizione Nominativo Scritto Titoli Orale Totale 

1 Orazio Bonanno 42 4 40 86 

2 Giacomo Alunni 38 // 35 73 

 

Il presente provvedimento è affisso all’albo www.conservatorioperugia.it e sul sito 

http://afam.miur.it/sito/bandi.html. Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso 

giurisdizionale al TAR dell’Umbria entro 60 giorni o in alternativa ricorso straordinario al capo dello 

Stato entro 120 giorni. 

                                                                                                                    Il PRESIDENTE 

                                                                                                               Prof. Stefania Stefanelli 

                                                                                          

www.conservatorioperugia.it
http://afam.miur.it/sito/bandi.html

